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Produktinformation

Los sms-hylsa for ventil med pressandar.

Dimensionsomrade (DN) 10 - 50

Tryckklass (PN) 100 -

Temperatur (°C) 0 - 100

Huvudmaterial Massing
Anviandningsomrade

F6r anslutning i rérsystem dar pressandar féredras.

Kvalitetssakring

Energi/miljédeklaration

Omfattas av anmélningsplikt enligt REACH
Reachnotering: Bly (CAS 7439-92-1) >0,1%. Stéller inga krav pa hantering. SCIP-nr pé artikelniva.
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Miljédata
Artikelnummer
5484-12
5484-15
5484-18
5484-22
5484-28
5484-35
5484-42

5484-54

Matt och vikt

Dimensionsomrade (DN): 10 - 50

Funktion och konstruktion

Tillverkad i massing. Avsedd for montage pé Armatecs ventiler 3611UK samt 3616-

Tekniska data

Huvudmaterial: Massing
Ingdende material: Massing
Temperatur (°C): 0 - 100
Temperatur noteringar: -30
Tryckklass (PN): 100 -
Anslutning: Presskoppling

Installation och underhall

Monteras enligt instruktion.

SCIP nummer

8d535a2a-c156-487e-a276-0be188802c81

8d535a2a-c156-487¢e-a276-0be188802c81

8d535a2a-c156-487e-a276-0be188802c81

8d535a2a-c156-487e-a276-0be188802c81

8d535a2a-c156-487e-a276-0be188802c81

8d535a2a-c156-487¢e-a276-0be188802c81
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Get into the

Din partner i framtidens tekniska utmaningar.
Med djup kunskap inom fiédesteknik skapar vi [6sningar som
moter bade dagens krav och morgondagens behov.

Get into the flow with Armatec.

armatec

info@armatec.se | +46 3189 0100 | www.armatec.se

ANQ A€ je1ayi1ied Je

LOOYL OSI @ LO0O6 OSI
walsAssBulupa| syobejelo4

SMS-hylsa med pressanda AT 5484-
7090-1507

2026/01/24
Produktinformation s. 5 (5)



